
Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот „ Изградба на 

секундарна атмосферска канализациja на дел од улица „Маршал Тито“, Гевгелија, општина Гевгелија“

Опис на проектот

Проектните активности за секундарна атмосферска канализациja на дел од улица „Маршал

Тито“, Гевгелија ќе се одвиваат во Општина Гевгелија.

Секундарна атмосферска канализациja на дел од улица „Маршал Тито“, Гевгелијае со вкупна

должина од 215,00 m. Со цел да се развие овој дел од општината по дел од улицата “Mаршал

Тито”, се предвидува eден крак на секундарна атмосферска канализација. Приклучувањето е

прикажано во графичките прилози.

На дел од улицата “Маршал Тито” има постојна водоводна мрежа со дијаметар Ф100 и исто

така има секундарна атмосферска канализација, каде ние се приклучуваме на постоечка

шахта.

Предмет на овој проект е приклучување секундарната атмосферка канализација на постоечка

шахта. Со овој проект се обработува еден крак на атмосферска канализација.

Со овој проект ќе се реши целосното одводнување на атмосферските води од објектите и од

асфалтната површина на улицата “Maршал Тито” но и ќе се отвори можност за решавање на

останатите улици кои гравитираат кон неа.

Кракот е со должина од 215m. Приклучокот на постојната атмосферска канализација е на

стационажа 0+000.00 и се наоѓа на улицата “Maршал Тито”. Кракот на атмосферката

канализација е речиси без хоризонтални прекршувања. Трасатае повлечена на тој начин каде

што би имале минимален број на хоризонтални прекршувања со што е избегната потребата

од преголем број на шахти. Приклучувањето на парцелите да се врши во самите ревизиони

шахти, приклучок директно на цевка не се препорачува.

Вдолж локалната улица се наоѓаат претежно индивидуални куќи. Од десната и левата страна

во близина на почетокотна трасата се наоѓаат објекти одкомерцијален карактер и тоа: тобако,

кафе бар, ресторани, приватни компании и сл.

Објекти од јавен карактер вдлож улицата „Маршал Тито“ се локални приватни училишта и

аптека.

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Изградба на секундарна атмосферска 

канализациja на дел од улица „Маршал Тито“, Гевгелија, општина Гевгелија “ во веб-страни:

 Општина Гевгелија (https://gevgelija.gov.mk/ )

 МТ/ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk

Име и презиме на лицето кое

дава коментар *
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Контакт информации* Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:

Потпис

______________________

Дата

____________________

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа

на ПУЖССА за „ Изградба на секундарна атмосферска канализациja на дел од улица „Маршал Тито“, Гевгелија,

општина Гевгелија “, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:

                                                        Контакт лице: Сашка Богданова-Ајцева

                                                        e-mail:              saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Изградба на секундарна атмосферска 

канализациja на дел од улица „Маршал Тито“, Гевгелија, општина Гевгелија

(датум на објава: ……: ……. )

Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)

  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
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